

Kongl. Styrelsens för Statens jernvägstrafik

Cirkulär, (N:o 244),

utfärdadt den 3 Juni 1869,

angående nedsatt porto för vissa telegram rörande brefposters afgang och ankomst.

På hemställan af Generalpoststyrelsen och efter Telegraf- samt Jernvägstrafikstyrelsernas hörande, har Kongl. Maj:t den 23 sistlidne April medgifvit, att

»telegram af högst *tio* ord, namn och adressort inberäknade, hvilket afsändes af Generalpoststyrelsen till postanstalt eller posttjensteman, eller af posttjensteman till bemälda Styrelse eller postanstalt, samt endast rörer tiden för afgang eller ankomst af land- eller sjöpost, de omständigheter, hvilka vällat något dröjsmål med deusammans fortskaffande, eller de åtgärder som anses böra med anledning deraf vidtagas, må, inrikes orter emellan, på Statens och dess jernvägars telegraflinier få utvexlas mot en afgift af endast *femtio* öre,» samt föreskrifvit, att

»ifrågavarande telegram rörande posttjensten skola behandlas såsom statstelegram och följaktligen jemlikt § 8 i Telegraf-Reglementet vara försedda med sigill eller stämpel af den myndighet eller person, från hvilken de utgå.»

Tillämpningen af ofvanstående föreskrifter vidtager å så väl telegrafverkets som stambanornas telegraflinier den 16 instundaande Juni.

Meddelande detta till efter rättelse, fäster Styrelsen stations-tjenstemännens uppmärksamhet derpå,

att ofvannämnda slags telegram beläggas med budbäringsavgift (lösen) liksom privata telegram i allmänhet;

att, då de befordras på både telegrafverkets och stambanornas telegraflinier, hälften af afgiften, eller 25 öre, tillgodoföres hvardera verket;

att, då de skola befordras samfäldt, icke blott å ett af dessa verks linier eller bådas, utan äfven å enskild jernvägs telegraf, portot och dess fördelning mellan de olika linierna beräknas såsom för vanligt privattelegram, äfvensom

att den genom Cirkulär N:o 145 medgifna afgiftsfria expedition af tjenstetelegram från posttjensteman vid de tillfällen, då postförande bantåg uppehålls af snö eller andra hinder, fortfarande eger rum.

Stockholm som ofvan.

C. O. TROILIUS.

C. U. Sparre.